יובא התיק היום, לא תתאפשר וכי אם חקירתם כבר לחקירה, זומנו הללו כי השתיים ב"כ העוררת מפי בפני רשמתי
למחלקת התביעות לשיקול דעת נוסף באשר להמשך מעצרו של המשיב.

ככל שיהיה בדעת הרשות החוקרת לבקש את המשך מעצרו של המשיב לאחר פרק הזמן שנקבע לעיל, או לשחררו
בתנאים מגבילים, יהיה עליה לפנות לבית המשפט קמא בבקשה מתאימה.

ניתנה והודעה היום ט' אלול תשע"ו, 12/09/2016 במעמד הנוכחים.

אהרון משניות , שופט

שם הקלדנית: מיכל וקנין